
 

 

SURAT TUGAS 
Nomor: 13A/F.8-UMJ/III/2022 

 

Bismillahirrahmanirrahim 

 

Pimpinan Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta, dengan ini 

menugaskan kepada Saudari tersebut dibawah ini: 

 

Nama   : Dr. Adiyati Fathu Roshonah, M.Pd. 

Jabatan  : Dosen PG-PAUD 

  Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta 

 

Untuk menjadi Pengurus IKAD PAUDI (Ikatan Alumni Doktor PAUD Indonesia) Bidang 

Penelitian dan Pengembangan Masa Bakti  2019-2023. 

      

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan sebagai amanah dan dapat 

menyampaikan laporan setelah pelaksanaan tugas. 

 
   

  Jakarta, 05 Maret 2022 

  Dekan, 

 

 

 

 

Dr. Iswan, M.Si 



 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DEWAN PENGURUS IKATAN DOKTOR PAUD INDONESIA    

No.: 02/IKAD – PAUDI/III/2022 
TENTANG 

PERUBAHAN KEPENGURUSAN MASA BAKTI TAHUN 2019-2023 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa, Dewan Pengurus Ikatan Doktor PAUD Indonesia, 

 
Menimbang  :  a. bahwa  untuk melaksanakan  tugas organisasi,  perlu menetapkan  kepengurusan Ikatan 

Doktor PAUD Indonesia masa bakti tahun 2019-2023; 

b. bahwa untuk mengemban visi, misi, dan tugas organisasi sebagaimana dimaksud dalam 

huruf a, perlu melengkapi kepengurusan dengan kelengkapan organisasi, sesuai dengan 

ketentuan dalam AD/ART dan Akta Pendirian Ikatan Doktor PAUD Indonesia dari 

Notaris Harjono Moekiran, SH, Nomor 2, Tanggal 1 Juli 2020 sebagaimana telah 

memperoleh pengesahan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia 

melalui Keputusan Nomor AHU-0005540.AH.01.07.TAHUN 2020 Tanggal 15 Juli 2020; 

c.  bahwa  berdasarkan  AD/ART perubahan  dan keputusan  dalam  Musyawarah  Besar 
Ikatan Doktor PAUD Indonesia yang diselenggarakan pada tanggal 6-7 November 2021, 
terdapat perubahan struktur dan usulan penambahan personal pengurus Ikatan Doktor 
PAUD Indonesia masa bakti tahun 2019-2023; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, b, dan c, perlu 
menetapkan Keputusan Pengurus Ikatan Doktor PAUD Indonesia masa bakti tahun 2019-
2023; 

Mengingat : 1. Anggaran Dasar Ikatan Doktor PAUD  Indonesia,  BAB V, Pasal 10, Pasal 11, Pasal 12, 

dan Pasal 13; 

2. Anggaran rumah tangga Ikatan Doktor PAUD Indonesia BAB II, Pasal 2, Pasal 3, dan 

Pasal 4; 

3. Hasil keputusan Musyawarah Besar Tanggal 07 November 2021; 
 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan   : PERUBAHAN SUSUNAN PENGURUS IKATAN DOKTOR PAUD INDONESIA MASA 

BAKTI TAHUN 2019-2023 
 

Pertama  :  Mengangkat dan mengesahkan serta memberi amanat untuk melaksanakan Tugas organisasi 

sebagai pengurus Ikatan Doktor PAUD Indonesia Masa Bakti Tahun 2019-2023 kepada 

saudara-saudara yang namanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini. 

Kedua :   Tata hubungan kerja dan lingkup tugas masing-masing pengurus akan diatur dalam surat 

keputusan terpisah. 
Ketiga :    Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

Ditetapkan di Jakarta 

pada tanggal 7 Maret 2022 

 

Ketua Umum, 

Dr. Sukiman, M.Pd. 



 

 
 

Lampiran SK No. 02/IKAD-PAUDI/VIII/2020 

 

Pembina : 1. Prof. dr. Fasli Jalal, Ph.D 

2. Prof. Dr. Soegeng Santoso, M.Pd. 

 

Pengawas : 1. Dr. Tjipto Sumadi, M.Si., M.Pd. 

2. Dr. Elindra Yetty, M.Pd. 
 
Ketua umum : Dr. Sukiman, M.Pd. 

Ketua 1 : Dr. Yasmine Yessy Gusman, SH., MBA 

Ketua 2 : Dr. Yuliani Nurani, M.Pd. 

Sekretaris Umum  : Dr. Hapidin, M.Pd. 

Sekretaris 1 : Dr. Nita Priyanti, M.Pd. 

Sekretaris 2 : Dr. Diah Andika Sari, M.Pd. 
Bendahara Umum  : Dr. Padlia Parakasi, M.Pd. 
Bendahara 1 : Dr. Ir. Masitowati Gatot, M.Si., M.Ed. 

  Bendahara 2                   :  Dr. Rika Sa’diyah, M.Pd. 

 

BIDANG HUMAS DAN PUBLIKASI 

Ketua Bidang Dr. Hamid Patilima, S.Krim., M.Si.P. 

Anggota 1. Dr. Widia Winata, S.Pd.I., M.Pd. 
2. Dr. Sholatul Hayati, M.Pd. 
3. Dr. Tiara Astari, S.Psi., M.Pd. 
4. Dr. Rosita Medina, M.M. 
5. Dr. Sulaiman, M.Pd. 
6. Dr. Masriandi, M.Pd. 
7. Dr. Yussiana Elza, B.Sc., SKM., M.Si 

 

BIDANG PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN 

Ketua Bidang Dr. Sri Tatminingsih, M.Pd. 

Anggota 1. Prof. Dr. Edwita, M.Pd. 

2. Dr. Hisham Abd. Malik, SE., M.Pd. 

3. Dr. Sondang M Silaen, M.Psi.` 
4. Dr. Sri Mawani, M.Pd. 

5. Dr. Ir. Adiyati Fathu Roshonah, M.Pd. 

6. Dr. Susilahati, M.Si. 

7. Dr. Drs. Hendra Sofyan, M.Si. 

8. Dr. Budi Rahardjo, M.S. 

 

BIDANG USAHA 

Ketua Bidang Dr. Irma Yuliantina, M.Pd. 

Anggota 1. Dr. Brigita Puridawaty, S.Psi., M.Pd. 
2. Dr. dr. Debby Susanti, M.Gizi 

3. Dr. Mumun Mulyati, M.M.Pd. 

4. Dr. Fartika Ifriqia, M.Pd. 

5. Dr. Dharlinda Suri, M.M. 

6. Dr. Jamilah, S.Ag., M.Pd. 

7. Dr. Erna Budiarti, M.Pd. 

8. Dr. Lely Camelia, M.Pd. 

9. Dr. Anita Damayanti, M.Pd. 

 



 

 

BIDANG ORGANISASI 

Ketua Bidang Dr. Nurbiana Dhieni, M.Psi. 

Anggota 1. Dr. Siti Roudhotul Jannah, S.Sos.I., MA 

2. Dr. Hj. Nirwana, M.Pd. 

3. Dr. Anita Chandra Dewi, M.Pd. 

4. Dr. Ai Sutini, M.Pd. 

5. Dr. Nurbani Chalid, MA 

6. Dr. Rohimi Zamzam, S.Psi., SH.,M.Pd., M.Pd. 
7. Prof. Dr. Hj. Warni Djuwita, M.Pd. 

8. Dr. Muhammad Yusri Bachtiar, S.Pd., M.Pd. 
 

Ditetapkan di Jakarta 

pada tanggal 7 Maret 2022 

 Ketua Umum, 

Dr. Sukiman, M.Pd. 


	SURAT KEPUTUSAN
	TENTANG
	Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa, Dewan Pengurus Ikatan Doktor PAUD Indonesia,
	MEMUTUSKAN:
	Lampiran SK No. 02/IKAD-PAUDI/VIII/2020
	BIDANG HUMAS DAN PUBLIKASI
	BIDANG PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
	BIDANG USAHA
	BIDANG ORGANISASI
	Dr. Sukiman, M.Pd.

